

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90068/2025-000 SRP

1 - Itens da Licitação

1 - Obras civis de pavimentação asfáltica

**Descrição Detalhada:** Execução de pavimentação asfáltica (com transporte, material e mão de obra) em vias urbanas no Município de São Vicente do Sul/RS:

Item 1 - Execução imprimação c/asfalto diluído CM-30, (...) 3.700m² vlr unit. R\$8,9573 total R\$33.142,18

Item 2 - Execução de pavimento c/aplicação concreto asfáltico, camada de reperfilagem (...) 222m³ vlr unit. R\$1.418,5407 total R\$314.916,04

Item 3 - Execução de pintura de ligação com emulsão RR-1C. 3.700m² Vlr. unit. R\$2,8535 total R\$10.557,90

Item 4 - Camada regularização pista c/C.B.U.Q., Exclusive carga, (...) 222m³ vlr unit. R\$1.462,0027 total R\$324.564,59

Item 5 - Fresagem de pavimento asfáltico (Profundidade até 5,0 cm) – Exclusive transporte. 3.550m² vlr. unit. R\$7,3000 total R\$25.915,00

Item 6 - Microrrevestimento asfáltico a frio c/emulsão modificada p/polímero (...) 3.000m² vlr. unit. R\$3,7491 total R\$11.247,39

Item 7 - Carga, manobras e descarga 4.810m³ valor. unit. R\$ 9,2300 total R\$ 44.396,30

Item 8 - Transporte c/caminhão basculante Até 30 KM 55.500m³xkm vlr. unit. R\$ 2,65 total R\$ 147.075,00

Item 9 - Transporte c/caminhão basculante Adicional p/excedente a 30 KM 74.000m³xkm vlr. unit. R\$1,1900 total R\$88.060,00

**Tratamento Diferenciado:** Não

<b>Aplicabilidade Decreto 7174/2010:</b>	Não	<b>Quantidade Mínima Cotada:</b>	1
<b>Quantidade Total:</b>	1	<b>Critério de Valor:</b>	Valor Estimado
<b>Critério de Julgamento:</b>	Menor Preço		
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	999.874,40		
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	UNIDADE	<b>Quantidade Máxima para Adesões:</b>	0
<b>Intervalo Mínimo entre Lances (%):</b>	0,10		
<b>Local de Entrega (Quantidade):</b>	São Vicente do Sul/RS (1)		